
Gemeenteraad

Onderwerp: Nieuwbouw basisschool 't 
Schrijverke, Herpen

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van  5 november 2019;

gelet op het advies van de raadscommissie van 28 november 2019;

besluit:

1. Vervangende nieuwbouw te realiseren voor het schoolgebouw ’t Schrijverke in Herpen;

2. Deze vervangende nieuwbouw te realiseren op dezelfde locatie als het huidige 

    schoolgebouw;

3. Hiervoor januari 2020 een voorbereidingskrediet aan het schoolbestuur – Optimus – 

    beschikbaar te stellen van € 160.412,-

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 19 december 2019

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


